
ANEXA Nr. 1

DECLARATIE DE AVERE
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cunosc6nd prevederile din Codul penal privind falsul in declaralii, declar pe propria rdspundere cd impreune cu
familia!' delin urmitoarele:

I. Bunwi imobile
1 . Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

Adresa sau zona Categoria*
Anul

dobandirii
Suprafata Cota-parte

Modul de
dobandire

Titularul'?)

-egoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier: (3) intravilan; (4) luciu de apal (5) alte categorii de terenuri extravilane, dacd se afl[
iniircuitul civil.

2. Cladiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

Adresa sau zona Categoria*
Anul

dobandirii
Suprafata Cota-parte

Modul de
dobandire

Titularul2)
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Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casa de locuitl (3) casa de vacanta; (4) spatii comerciale/de productie.
r)Prin familie se intelege sotuusotia si copiii aflati in intetinerea acestora.
r) La,,Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proplii, nunrele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), iar in cazul bunurilor in

coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor,



IL Bunuri mobile
I . Autovehicule/autoturisme, tmctoare, masini agricole, salupe, iahturi si alte mijloace de hansport care sunt

supuse inmalricularii, potrivit legii

Natura Marca Nr. de bucati Anul de fabricatie Modul de dobandire

Htu'n* tdJ.'w., veNTo tl /00? aqfiMpd
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2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arta si de cult, colectii de arta si numismatica,

obiecte care fac parte din patrimoniul culturai national sau universal, a caror valoare insumata depaseste 5'000 de

eluo
NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdnioi la "

momentul declardrii.

Descriere sumara Anul dobandtii Valoarea estimata
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III. Bunuri mobile, a c6ror valoare depagegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate in ultimele 12

luni

IV. Active financiare
1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire si investire, inclusiv

cardurile de credit, daci valoarea insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institulii financiare din skainatate.

tnstirutia care adminisheaza si adresa acesteia Iipul+ Valuta
Deschis in
anul

Sold/valoare la zi
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* Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau echiYalentei (3) fonduri de investitii

sau echiialente, inctusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal antorior)



2. Flasamente, investitii directe si imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia16 insumat6 a tutlll'or acestora
depdgegte 5.000 de euro

NOTA;
Se vor declara inclusiv iirvistiliile 9i particip[rile in srAinarate.

* Categodile indicate sunt: (l) hanil.de valoare detinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2) actiuni sau parti sociale in societati
comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depdgesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sftainatate.
V. Datorii

, .-:bjte, ipoteci, garanlii emise ln beneficiul unui te4, bunuri acttizilionate in sistem leasing 9i alte asemenea
bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depigeste 5.000 de-euro, .

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fa{d de valoarea de pia}i din partea unor
persoane, organizalii, societEli comerciale, regii autonome, companii/societiti nalionale sau institulii publice
romdnegti sau strEine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieti, altele dec6t cele ale argajatorului, a
cd 

_- 
valoare individual[ depiqegte 500 de

* Se excepteaza de la declarare cadourile si lratatiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea.
VIl. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizate in uttimrf ,n nr.i inr-f,uiat fp"oi"it urt. +r din Legea m.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile uherioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venifurile provenite din str6in6tate.



prezenta declaralie constituie act public ai rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau catacterul

incomplet al datelor menlionate.

Data complettrrii
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